
 

Сыктывкар, 2020 г. 

В
за
м

. 
и
н
в
. 
№

 

 

П
о
д
п
и
сь

 и
 д
ат
а 

 

И
н
в
. 
№

 п
о
д
л
. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ  

квартала № 18, ограниченный улицей Пионерской 

(кадастровый номер земельного участка 11:08:0201018:92), 

ул. Железнодорожной (кадастровый номер земельного участка 

11:08:0201018:1618), Вторым переулком (земельный участок с 

кадастровым номером 11:08:0201018:96), земельными участками с 

кадастровыми номерами 11:08:0201018:15, 11:08:0201018:16 

включительно 

 

 

 

Утверждаемая часть 

 
 

11 - 2020 – ПМТ 
 
 

 

 

 

Заказчик: Администрация ГП "Микунь" 

 

 
 

 

 

 

 

Кадастровый инженер      В. И. Ковбиченко 

 

          
 

 

 



 

 
      

11-2020-ПМТ 

Лист 

      
2 

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подпись Дата 
 

В
за
м

. 
и
н
в
. 
№

 

 

П
о
д
п
и
сь

 и
 д
ат
а 

 

И
н
в
. 
№

 п
о
д
л
. 

 

 

 

  

Обозначение Наименование 
Примечание 

(номер страницы) 

1 Титульный лист 1 

2 Содержание проекта 2 

Текстовая часть 

3 1. Общие сведения о проекте 4 

4 

2.   Перечень и сведения о площади образуемых 

земельных участков и возможные способы их 

образования 

6 

5 

3.  Перечень и сведения о площади образуемых 

земельных участков, которые будут отнесены к 

территории общего пользования. 

10 

6 

4. Виды разрешенного использования образуемых 

земельных участков 

 

10 

7 
5. Сведения о границах территории, в отношении 

которой утверждён проект межевания 
10 

Графическая часть 

11 

Схема расположения красных линий территорий общего 

пользования и линий отступа от красных линий в целях 

определения мест допустимого размещения зданий, 

строений, сооружений. 

20 

12 
Схема границ образуемых земельных участков 

21 



 

 
      

11-2020-ПМТ 

Лист 

      

3 
Изм. Кол.уч. Лист №док. Подпись Дата 

 

В
з
а
м

. 
и
н
в
. 
№

 

 

П
о
д
п
и
с
ь
 и

 д
а
т
а
 

 

И
н
в
. 
№

 п
о
д
л
. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕКСТОВАЯ ЧАСТЬ 

  



 

 
      

11-2020-ПМТ 

Лист 

      
4 

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подпись Дата 
 

В
за
м

. 
и
н
в
. 
№

 

 

П
о
д
п
и
сь

 и
 д
ат
а 

 

И
н
в
. 
№

 п
о
д
л
. 

 
1.  Общие сведения о проекте 

Проект межевания территории разработан на основании постановления 

администрации городского поселения "Микунь" от 15.01.2020 № 03 "Проект межевания 

территории квартала № 18, ограниченный улицей Пионерской (кадастровый номер 

земельного участка 11:08:0201018:92), ул. Железнодорожной (кадастровый номер 

земельного участка 11:08:0201018:1618), Вторым переулком (земельный участок с 

кадастровым номером 11:08:0201018:96), земельными участками с кадастровыми номерами 

11:08:0201018:15, 11:08:0201018:16 включительно. 

Подготовка проекта межевания территорий осуществляется с целью определения 

местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, установления красных 

линий в связи с изменением границ территорий общего пользования, в границах 

территориальной зоны секционной среднеэтажной жилой застройки Ж-2, в кадастровом 

квартале 11:08:0201018 по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный 

район «Усть-Вымский», городское поселение «Микунь». 

Исходные данные для разработки проекта: 

• Градостроительный кодекс Российской Федерации; 

• Земельный кодекс Российской Федерации; 

• «Правила землепользования и застройки муниципального образования городского 

поселения «Микунь» утвержденные решением Совета городского поселения «Микунь»  

№3/9-61  от  18.12.2013 г.  (в редакции решений Совета городского поселения «Микунь» от 

28.12.2016г. № 4-4/27); 

•  Кадастровый план территории квартала 11:08:0201018 (выписка от 20.04.2020 № КУВИ-

001/2020-8365502); 

• СП 42.13330.2011 «СНиП 2.07.01-89* Градостроительство. Планировка и застройка 

городских и сельских поселений»;  

• СП 54.13330.2011 «СНиП 31-01-2003 Здания жилые многоквартирные»; 

• СП 118.13330.2012 Общественные здания и сооружения. Актуализированная редакция; 

• Постановления Правительства РФ от 2 сентября 2009 г. N 717 «О нормах отвода земель 

для размещения автомобильных дорог и (или) объектов дорожного сервиса»; 

• Постановления Правительства РФ от 24 февраля 2009 г. № 160  

«О порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых 

условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон»; 
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Картографический материал выполнен в географической системе координат 

местности МСК 11. Инженерно-геодезические изыскания выполнены кадастровым 

инженером Ковбиченко В.И. в октябре 2019 г. 
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2. Перечень и сведения о площади образуемых участков. 

Сформированные земельные участки должны обеспечить: 

• выравнивание границ существующих земельных участков; 

• возможность рационального и эффективного использования земельных ресурсов 

в соответствии с назначением и эксплуатационными качествами; 

• возможность долгосрочного использования земельных участков. 

Проектом предусмотрено образование 8-и земельных участков, трёх для 

среднеэтажной жилой застройки, трёх - для малоэтажной многоквартирной застройки, один 

– общее пользование территории. На трех из образуемых земельных участков планируется 

строительство типовых многоквартирных жилых домов высотой в пять этажей. 

Образуемые участки будут формироваться путем перераспределения земельных 

участков с кадастровыми номерами 11:08:0201018:70 (S-2086 м2), 11:08:0201018:14 (S-2083 

м2), 11:08:0201018:152 (S-9394 м2), 11:08:0201018:74 (S-2819 м2), 11:08:0201018:172 (S-

2660 м2), 11:08:0201018:22 (S-1336 м2), 11:08:0201018:23 (S-2054 м2), 11:08:0201018:24 (S-

2203 м2), 11:08:0201018:73 (S-5327 м2), 11:08:0201018:13 (S-1413 м2), 11:08:0201018:12 (S-

1673 м2). 

 

Условный номер 

образуемого 

земельного участка 

Способ образования Категория земель Площадь, кв.м. 
Территориальная 

зона 

:ЗУ2 Перераспределение 
земли населенных 

пунктов 
6971 Ж-2 

:ЗУ3 Перераспределение 
земли населенных 

пунктов 
2259 Ж-2 

:ЗУ4 Перераспределение 
земли населенных 

пунктов 
1365 Ж-2 

:ЗУ5 Перераспределение 
земли населенных 

пунктов 
5624 Ж-2 

:ЗУ6 Перераспределение 
земли населенных 

пунктов 
4719 Ж-2 

:ЗУ7 Перераспределение 
земли населенных 

пунктов 
2055 Ж-2 

:ЗУ8 Перераспределение 
земли населенных 

пунктов 
2722 Ж-2 

Итого: 25715   

Сведения об образовании земельных участков путем перераспределения 

Обозначение земельного участка :ЗУ1 
 

 
 

№/ 

пп 

Источник образования 

Сведения о частях земельных участков 

(территориях) 

включаемых в состав образуемого земельного 
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участка 

Кадастровый номер земельного 

участка (учетный номер 

кадастрового квартала) 

Площадь 

 (Р), м2 
Обозначение Площадь (Р), м2 

1 2 3 4 5 

1 11:08:0201018:152 9396 :152/п1 3939 

 11:08:0201018:152 9396 :152/п2 675 

2 11:08:0201018:22 1336 :22/п1 40 

3 11:08:0201018:23 2054 :23/п1 805 

4 11:08:0201018:74 2816 :74/п1 922 

5 11:08:0201018:24 2203 :24/п1 448 

6 11:08:0201018:73 5326 :73/п1 182 

7 11:08:0201018:13 1413 :13/п1 317 

Обозначение земельного участка :ЗУ2 
 

 

 

№/ 

пп 

Источник образования 

Сведения о частях земельных участков 

(территориях) 

включаемых в состав образуемого земельного 

участка 

Кадастровый номер земельного 

участка (учетный номер 

кадастрового квартала) 

Площадь 

 (Р), м2 
Обозначение Площадь (Р), м2 

1 2 3 4 5 

1 11:08:0201018:23 2054 :23/п2 17 

2 11:08:0201018:74 2816 :74/п2 636 

3 11:08:0201018:152 9396 :152/п3 3659 

4 11:08:0201018:172 2660 :172/п1 2660 

Обозначение земельного участка :ЗУ3 
 

 

 

№/ 

пп 

Источник образования 

Сведения о частях земельных участков 

(территориях) 

включаемых в состав образуемого земельного 

участка 

Кадастровый номер земельного 

участка (учетный номер 

кадастрового квартала) 

Площадь 

 (Р), м2 
Обозначение Площадь (Р), м2 

1 2 3 4 5 

1 11:08:0201018:74 2816 :74/п3 1259 

2 11:08:0201018:152 9396 :152/п4 1000 

Обозначение земельного участка :ЗУ4  

 

 

№/ 

пп 

Источник образования 

Сведения о частях земельных участков 

(территориях) 

включаемых в состав образуемого земельного 

участка 
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Кадастровый номер земельного 

участка (учетный номер 

кадастрового квартала) 

Площадь 

 (Р), м2 
Обозначение Площадь (Р), м2 

1 2 3 4 5 

1 11:08:0201018:22 1336 :22/п2 1296 

2 11:08:0201018:152 69 :152/п5 69 

Обозначение земельного участка :ЗУ5 
 

 

 

№/ 

пп 

Источник образования 

Сведения о частях земельных участков 

(территориях) 

включаемых в состав образуемого земельного 

участка 

Кадастровый номер земельного 

участка (учетный номер 

кадастрового квартала) 

Площадь 

 (Р), м2 
Обозначение Площадь (Р), м2 

1 2 3 4 5 

1 11:08:0201018:14 2082 :14/п1 37 

2 11:08:0201018:23 2054 :23/п3 1232 

3 11:08:0201018:24 2203 :24/п2 1668 

4 11:08:0201018:73 5326 :73/п2 2633 

5 11:08:0201018:152 2203 :152/п6 54 

Обозначение земельного участка :ЗУ6 
 

 

 

№/ 

пп 

Источник образования 

Сведения о частях земельных участков 

(территориях) 

включаемых в состав образуемого земельного 

участка 

Кадастровый номер земельного 

участка (учетный номер 

кадастрового квартала) 

Площадь 

 (Р), м2 
Обозначение Площадь (Р), м2 

1 2 3 4 5 

1 11:08:0201018:73 5326 :73/п3 1865 

2 11:08:0201018:12 1672 :12/п1 1672 

3 11:08:0201018:13 1413 :13/п2 1096 

4 11:08:0201018:24 2203 :24/п3 86 

Обозначение земельного участка :ЗУ7  

 

 

№/ 

пп 

Источник образования 

Сведения о частях земельных участков 

(территориях) 

включаемых в состав образуемого земельного 

участка 

Кадастровый номер земельного 

участка (учетный номер 

кадастрового квартала) 

Площадь 

 (Р), м2 
Обозначение Площадь (Р), м2 

1 2 3 4 5 

1 11:08:0201018:14 2082 :14/п2 2037 

2 11:08:0201018:70 2085 :70/п1 1 

3 11:08:0201018:73 5326 :73/п4 2 
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4 11:08:0201018:73 5326 :73/п5 12 

5 11:08:0201018:73 5326 :73/п6 3 

Обозначение земельного участка :ЗУ8  

 

 

№/ 

пп 

Источник образования 

Сведения о частях земельных участков 

(территориях) 

включаемых в состав образуемого земельного 

участка 

Кадастровый номер земельного 

участка (учетный номер 

кадастрового квартала) 

Площадь 

 (Р), м2 
Обозначение Площадь (Р), м2 

1 2 3 4 5 

1 11:08:0201018:70 2085 :70/п2 2084 

2 11:08:0201018:14 2082 :14/п3 8 

3 11:08:0201018:73 5326 :73/п7 630 
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3.  Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, 

которые будут отнесены к категории общего пользования. 

Условный номер 

образуемого 

земельного 

участка 

Способ образования Категория земель Площадь, кв.м. 
Территориальная 

зона 

:ЗУ1 Перераспределение 
земли населенных 

пунктов 
7327 Ж-2 

Итого: 7327   

Резервирование и (или) изъятие земельных участков для государственных 

(муниципальных) нужд не предусматривается. 

4. Виды разрешённого использования образуемых земельных участков. 

 

5. Сведения о границах территории, в отношении которой утверждён 

проект межевания. 
Границами территории являются: 

- с северо-западной стороны – земельный участок с кадастровым номером 

11:08:0201018:92 (улица Пионерская); 

- с северо-восточной стороны – земельные участки с кадастровыми номерами 

11:08:0201018:15 (жилая многоэтажная застройка, ул. Пионерская, дом 62) и 

11:08:0201018:16 (жилая многоэтажная застройка, ул. Пионерская, дом 66); 

- с юго-восточной стороны – земельный участок с кадастровым номером 

11:08:0201018:96 (переулок Второй); 

Условный номер 

образуемого 

земельного 

участка 

Вид разрешенного 

использования 
Категория земель Площадь, кв.м. 

Территориальная 

зона 

:ЗУ1 

Земельные участки 

(территории) общего 

пользования 

земли населенных 

пунктов 
7327 Ж-2 

:ЗУ2 
Среднеэтажная жилая 

застройка 

земли населенных 

пунктов 
6971 Ж-2 

:ЗУ3 
Обслуживание жилой 

застройки 

земли населенных 

пунктов 
2259 Ж-2 

:ЗУ4 
Малоэтажная 

многоквартирная застройка 

земли населенных 

пунктов 
1365 Ж-2 

:ЗУ5 
Среднеэтажная жилая 

застройка 

земли населенных 

пунктов 
5624 Ж-2 

:ЗУ6 
Среднеэтажная жилая 

застройка 

земли населенных 

пунктов 
4719 Ж-2 

:ЗУ7 
Малоэтажная 

многоквартирная застройка 

земли населенных 

пунктов 
2055 Ж-2 

:ЗУ8 
Малоэтажная 

многоквартирная застройка 

земли населенных 

пунктов 
2722 Ж-2 

Итого: 33042   
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- с юго-западной стороны – земельный участок с кадастровым номером 

11:08:0201018:160 (улица Железнодорожная). 

Площадь планируемой территории составляет 33042 кв.метров. 

Внутри планируемой территории располагается земельный участок с кадастровым 

номером 11:08:0201018:151 (для размещения и обслуживания здания магазина). 

В соответствии с Правилами землепользования и застройки ГП «Микунь», участки 

расположены в территориальной зоне Ж-2 (зона секционной среднеэтажной жилой 

застройки). 

Объекты культурного наследия согласно ПЗЗ ГП «Микунь» на участке отсутствуют. 

 
 

Объект: Образуемый ЗУ :ЗУ1 

№ 

п/п 

Обозначение 

точки 
X, м Y, м Дирекционный угол Расстояние, м 

1 2 3 4 5 6 

Образуемый ЗУ :ЗУ1 

1 1 706034,06 4402916,75   

    132°06,90' 41,30 

2 2 706006,36 4402947,39   

    42°23,37' 30,27 

3 3 706028,72 4402967,80   

    132°14,17' 11,29 

4 н1 706021,13 4402976,16   

    222°42,83' 57,97 

5 н2 705978,54 4402936,84   

    312°09,24' 46,71 

6 н3 706009,89 4402902,21   

    222°24,44' 48,15 

7 н4 705974,34 4402869,74   

    132°47,56' 46,63 

8 н5 705942,66 4402903,96   

    132°30,63' 64,79 

9 4 705898,88 4402951,72   

    43°06,42' 75,99 

10 5 705954,36 4403003,65   

    43°06,76' 30,92 

11 н6 705976,93 4403024,78   

    132°14,11' 6,01 

12 6 705972,89 4403029,23   

    223°02,59' 43,07 

13 7 705941,41 4402999,83   

Каталог координат поворотных точек земельного участка 

Система координат:  МСК-11 (4 зона) 
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    222°33,09' 69,52 

14 8 705890,20 4402952,82   

    222°19,81' 16,39 

15 9 705878,08 4402941,78   

    222°20,22' 24,96 

16 10 705859,63 4402924,97   

    222°41,87' 5,63 

17 11 705855,49 4402921,15   

    132°57,28' 0,79 

18 12 705854,95 4402921,73   

    223°34,88' 56,83 

19 13 705813,78 4402882,55   

    222°36,15' 23,33 

20 14 705796,61 4402866,76   

    223°58,54' 29,67 

21 15 705775,26 4402846,16   

    219°45,17' 9,74 

22 16 705767,77 4402839,93   

    219°27,53' 1,90 

23 17 705766,30 4402838,72   

    311°14,75' 8,10 

24 н7 705771,64 4402832,63   

    43°05,90' 67,12 

25 н8 705820,65 4402878,49   

    43°06,36' 54,55 

26 н9 705860,48 4402915,77   

    43°07,00' 38,73 

27 н10 705888,75 4402942,24   

    312°18,46' 31,76 

28 н11 705910,13 4402918,75   

    312°26,29' 42,40 

29 18 705938,74 4402887,46   

    308°03,80' 2,40 

30 н12 705940,22 4402885,57   

    219°9,69' 32,46 

31 н13 705915,05 4402865,07   

    220°16,76' 17,18 

32 19 705901,94 4402853,96   

    307°23,32' 6,41 

33 20 705905,83 4402848,87   

    314°19,00' 29,64 

34 21 705926,54 4402827,66   

    312°00,49' 6,10 

35 22 705930,62 4402823,13   

    42°31,97' 7,88 

36 23 705936,43 4402828,46   

    44°9,55' 3,37 

37 24 705938,85 4402830,81   

    42°11,94' 36,61 

38 25 705965,97 4402855,40   
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    42°06,13' 80,71 

39 26 706025,85 4402909,51   

    41°24,45' 10,95 

 1 706034,06 4402916,75   

      

40 48 705941,61 4402845,25   

    41°12,57' 22,78 

41 49 705958,75 4402860,26   

    131°09,12' 15,91 

42 50 705948,28 4402872,24   

    221°10,44' 22,78 

43 51 705931,13 4402857,24   

    311°09,33' 15,92 

 48 705941,61 4402845,25   

Площадь:   7327 кв. м 

 

Каталог координат поворотных точек земельного участка 

Система координат:  МСК-11 (4 зона) 

 

Объект: Образуемый ЗУ :ЗУ2 

№ 

п/п 

Обозначение 

точки 
X, м Y, м Дирекционный угол Расстояние, м 

1 2 3 4 5 6 

Образуемый ЗУ :ЗУ2 

1 н1 706021,13 4402976,16   

    132°16,42' 65,71 

2 н6 705976,93 4403024,78   

    223°06,76' 30,92 

3 5 705954,36 4403003,65   

    223°06,42' 75,99 

4 4 705898,88 4402951,72   

    312°30,63' 64,79 

5 н5 705942,66 4402903,96   

    42°30,11' 48,67 

6 н2 705978,54 4402936,84   

    42°42,83' 57,97 

 н1 706021,13 4402976,16   

      

Площадь:   6971 кв. м 

 

Каталог координат поворотных точек земельного участка 

Система координат:  МСК-11 (4 зона) 

Объект: Образуемый ЗУ :ЗУ3 

№ 

п/п 

Обозначение 

точки 
X, м Y, м Дирекционный угол Расстояние, м 
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1 2 3 4 5 6 

Образуемый ЗУ :ЗУ3 

1 н3 706009,89 4402902,21   

    132°09,24' 46,71 

2 н2 705978,54 4402936,84   

    222°30,11' 48,67 

3 н5 705942,66 4402903,96   

    312°47,56' 46,63 

4 н4 705974,34 4402869,74   

    42°24,44' 48,15 

 н3 706009,89 4402902,21   

Площадь:   2259 кв. м 

Каталог координат поворотных точек земельного участка 

 

Система координат:  МСК-11 (4 зона) 

Объект: Образуемый ЗУ :ЗУ4 

№ 

п/п 

Обозначение 

точки 
X, м Y, м Дирекционный угол Расстояние, м 

1 2 3 4 5 6 

Образуемый ЗУ :ЗУ4 

1 н12 705940,22 4402885,57   

    128°03,80' 2,40 

2 18 705938,74 4402887,46   

    132°26,29' 42,40 

3 н11 705910,13 4402918,75   

    224°07,78' 11,17 

4 27 705902,11 4402910,97   

    224°11,69' 19,62 

5 28 705888,04 4402897,29   

    311°52,25' 12,44 

6 29 705896,34 4402888,03   

    309°49,57' 14,19 

7 30 705905,43 4402877,13   

    308°40,90' 8,16 

8 31 705910,53 4402870,76   

    308°27,77' 7,27 

9 н13 705915,05 4402865,07   

    39°9,69' 32,46 

 н12 705940,22 4402885,57   

Площадь:   1365 кв. м 

Каталог координат поворотных точек 

объекта недвижимости (объекта землеустройства) 

Система координат:  МСК-11 (4 зона) 

Объект: Образуемый ЗУ :ЗУ5 

№ 

п/п 

Обозначение 

точки 
X, м Y, м Дирекционный угол Расстояние, м 
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1 2 3 4 5 6 

Образуемый ЗУ :ЗУ5 

1 н13 705915,05 4402865,07   

    128°27,77' 7,27 

2 31 705910,53 4402870,76   

    128°40,90' 8,16 

3 30 705905,43 4402877,13   

    129°49,57' 14,19 

4 29 705896,34 4402888,03   

    131°52,25' 12,44 

5 28 705888,04 4402897,29   

    44°11,69' 19,62 

6 27 705902,11 4402910,97   

    44°07,78' 11,17 

7 н11 705910,13 4402918,75   

    132°18,46' 31,76 

8 н10 705888,75 4402942,24   

    223°07,00' 38,73 

9 н9 705860,48 4402915,77   

    223°06,36' 54,55 

10 н8 705820,65 4402878,49   

    310°01,61' 71,62 

11 32 705866,71 4402823,65   

    40°42,42' 46,47 

12 19 705901,94 4402853,96   

    40°16,76' 17,18 

 н13 705915,05 4402865,07   

Площадь:   5624 кв. м 
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Каталог координат поворотных точек 

объекта недвижимости (объекта землеустройства) 

Система координат:  МСК-11 (4 зона) 

Объект: Образуемый ЗУ :ЗУ6 

№ 

п/п 

Обозначение 

точки 
X, м Y, м Дирекционный угол Расстояние, м 

1 2 3 4 5 6 

Образуемый ЗУ :ЗУ6 

1 32 705866,71 4402823,65   

    130°01,61' 71,62 

2 н8 705820,65 4402878,49   

    223°05,90' 67,12 

3 н7 705771,64 4402832,63   

    311°15,54' 11,81 

4 33 705779,43 4402823,75   

    314°03,12' 2,99 

5 34 705781,51 4402821,60   

    311°49,89' 7,93 

6 35 705786,80 4402815,69   

    312°00,30' 11,91 

7 36 705794,77 4402806,84   

    311°53,57' 28,44 

8 37 705813,76 4402785,67   

    313°59,39' 2,81 

9 38 705815,71 4402783,65   

    312°25,55' 5,83 

10 39 705819,64 4402779,35   

    43°28,08' 36,76 

11 40 705846,32 4402804,64   

    42°40,54' 3,84 

12 41 705849,14 4402807,24   

    43°02,69' 24,04 

 32 705866,71 4402823,65   

Площадь:   4719 кв. м 
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Каталог координат поворотных точек 

объекта недвижимости (объекта землеустройства) 

Система координат:  МСК-11 (4 зона) 

Объект: Образуемый ЗУ :ЗУ7 

№ 

п/п 

Обозначение 

точки 
X, м Y, м Дирекционный угол Расстояние, м 

1 2 3 4 5 6 

Образуемый ЗУ :ЗУ7 

1 22 705930,62 4402823,13   

    132°00,49' 6,10 

2 21 705926,54 4402827,66   

    134°19,00' 29,64 

3 20 705905,83 4402848,87   

    127°23,32' 6,41 

4 19 705901,94 4402853,96   

    220°42,42' 46,47 

5 32 705866,71 4402823,65   

    307°55,20' 43,54 

6 42 705893,47 4402789,30   

    42°45,88' 7,61 

7 43 705899,06 4402794,47   

    42°30,30' 25,83 

8 44 705918,10 4402811,92   

    41°50,41' 16,81 

 22 705930,62 4402823,13   

Площадь:   2055 кв. м 
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Каталог координат поворотных точек 

объекта недвижимости (объекта землеустройства) 

Система координат:  МСК-11 (4 зона) 

Объект: Образуемый ЗУ :ЗУ8 

№ 

п/п 

Обозначение 

точки 
X, м Y, м Дирекционный угол Расстояние, м 

1 2 3 4 5 6 

Образуемый ЗУ :ЗУ8 

1 42 705893,47 4402789,30   

    127°55,20' 43,54 

2 32 705866,71 4402823,65   

    223°02,69' 24,04 

3 41 705849,14 4402807,24   

    222°40,54' 3,84 

4 40 705846,32 4402804,64   

    223°28,08' 36,76 

5 39 705819,64 4402779,35   

    311°39,41' 34,80 

6 45 705842,77 4402753,35   

    310°46,62' 7,78 

7 46 705847,85 4402747,46   

    42°26,54' 37,24 

8 47 705875,33 4402772,59   

    42°39,02' 24,66 

 42 705893,47 4402789,30   

Площадь:   2722 кв. м 
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ГРАФИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ 

 






